
KELIONĖS APRAŠYMAS
Tivoli Carvoeiro 5* (Portugalija, Algarvė)

2025-06-16

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Ant vandenyno kranto
-Apie 600 m iki smėlio paplūdimio
-Apie 900 m iki Karvueiro kurorto centro
-Apie 65 km iki Faro oro uosto
-Apie 5 km iki Slide and Splash vandens parko
-Viešbutis yra ant uolos
 
 
Viešbutis:
Penkių žvaigždučių viešbutis įsikūręs Vale Covo uolos viršūnėje, iš kur atsiveria panoraminis vaizdas į Atlanto vandenyną.
Rekomenduojama tiek aktyviam, tiek ramiam poilsiui gamtos apsuptyje. Viešbutis atidarytas 1992 metais, renovuotas 2017
metais. Iš viso yra 246 patogūs numeriai.
 
Viešbučio teritorijoje:
-pagrindinis restoranas;
-2 a la carte restoranai;
-2 barai;
-10 konferencijų salių (mokama);
-bevielis internetas;
-skalbimo paslaugos (pagal užklausimą, mokama);
-lagaminų saugojimo kambarys;
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-automobilių nuoma (mokama);
-dviračių nuoma (mokama);
-motorolerių nuoma (mokama);
-baseinas, dengtas baseinas, paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai ir čiužiniai.
 
Sportas ir pramogos:
-treniruoklių salė;
-nardymo centro paslaugos (mokama);
-masažas (mokama);
-sūkurinis baseinas;
-garinė pirtis;
-sauna;
-sveikatingumo centras (mokama).
 
Vaikams:
-baseinas;
-žaidimų aikštelė;
-žaidimų kambarys;
-lovelės kūdikiams (pagal užklausimą);
-auklės paslaugos (pagal užklausimą, mokama);
-periodiškai vyksta pramoginiai renginiai.

Kambariai
Superior:
Apie 21 m2 ploto numeris dviem asmenims.
Superior with Balcony:
Apie 21 m2 ploto numeris dviem asmenims.
Deluxe Sea View:
Apie 21 m2 ploto numeris trims asmenims. Langai į vandenyno pusę.
 
Patogumai numeriuose:
Vonia, tualetas, bidė, plaukų džiovintuvas, balkonas, vietinis oro kondicionierius, telefonas, televizorius, mini baras (mokama),
seifas, bevielis internetas, virdulys.

Paplūdimys
Viešbutis įsikūręs ant vandenyno kranto, apie 600 m iki smėlio paplūdimio. Paplūdimio gultai ir skėčiai nuo saulės – už
papildomą mokestį.

Portugalija
                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/tivoli-carvoeiro-5-portugalija-algarve-1

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/tivoli-carvoeiro-5-portugalija-algarve-1


KELIONĖS APRAŠYMAS
Tivoli Carvoeiro 5* (Portugalija, Algarvė)

2025-06-16
Šalis įsikūrusi Atlanto vandenyno pakrantėje. Didžiausias miestas ir sostinė – Lisabona. Portugalija garsėja turtinga istorija,
nuostabiais kraštovaizdžiais ir šilta kultūra. Portugalijoje vyrauja Viduržemio jūros klimatas su švelniomis žiemomis ir karštomis
vasaromis. Nuostabūs kraštovaizdžiai: nuo auksinių Algarvės paplūdimių iki žalumos kupinų vynuogynų.
 

Karvueiro
Nedidelis, išskirtinis miestelis, įsikūręs Algarvės pakrantėje. Miestelis garsėja baltos spalvos namų gatvėmis ir įspūdingomis
uolėtomis pakrantėmis. Siūlomi žavus smėlio paplūdimiai bei nuostabūs uolų urvai ir iškyšuliai.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/tivoli-carvoeiro-5-portugalija-algarve-1

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/tivoli-carvoeiro-5-portugalija-algarve-1

